
UCHWAŁA NR XXIV/276/22 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 

Na podstawie art. 18b ust. 2 i art. 21 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się członków poszczególnych komisji stałych: 

1. Komisja Rewizyjna, działająca w składzie: 

1) Wojciech Goniszewski - Przewodniczący Komisji, 

2) Krzysztof Kreński - Członek Komisji, 

3) Ryszard Wiśniewski - Członek Komisji. 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, działająca w składzie: 

1) Danuta Fiszer - Przewodnicząca Komisji, 

2) Benedykt Rochnowski - Członek Komisji, 

3) Wiesław Grzywacz - Członek Komisji, 

4) Józef Balewski - Członek Komisji, Przedstawiciel Klubu Radnych "Niezależni" 

5) Mariusz Klimek - Członek Komisji, Przedstawiciel Klubu Radnych "Polskiego Stronnictwa Ludowego". 

3. Komisję d/s Planowania Budżetu, Rozwoju Społeczno - Gospodarczego, działająca w składzie: 

1) Krzysztof Kreński - Przewodniczący Komisji, 

2) Krystyna Bergolc - Członek Komisji, 

3) Grzegorz Ziółkowski - Członek Komisji, 

4) Mariusz Zieliński - Członek Komisji, 

5) Wiesław Grzywacz - Członek Komisji, 

6) Józef Balewski - Członek Komisji, 

7) Anna Lewicka - Członek Komisji, 

8) Leszek Jobs - Członek Komisji, 

9) Marek Ząbkiewicz - Członek Komisji. 

4. Komisję ds. Oświaty, Zdrowia, Spraw Obywatelskich i Socjalnych, Kultury, Rekreacji i Sportu, 
działająca w składzie: 

1) Mariusz Zieliński - Przewodniczący Komisji, 

2) Leszek Jobs - Członek Komisji, 

3) Mariusz Klimek - Członek Komisji, 

4) Grzegorz Ziółkowski - Członek Komisji, 

5) Ryszard Wiśniewski - Członek Komisji. 

5. Komisja ds. Rolnictwa, Budownictwa, gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, działająca 
w składzie: 

1) Krystyna Bergolc - Przewodnicząca Komisji, 

2) Wojciech Goniszewski - Członek Komisji, 

3) Benedykt Rochnowski - Członek Komisji, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1902E6A-F62C-4CEC-BC74-4BA192210BE8. Uchwalony Strona 1



4) Danuta Fiszer - Członek Komisji, 

5) Marek Ząbkiewicz - Członek Komisji 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr I/5/18 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kurzętnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1902E6A-F62C-4CEC-BC74-4BA192210BE8. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

  
Na podstawie art. 18b ust.2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz Rozdziału 11 §80 ust. 2 Uchwały Nr LII/437/18 Rady Gminy Kurzętnik z 

dnia 11 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik (Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego, poz. 5118), w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą radni, w tym 

przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego Rady 

Gminy i jego Zastępcy. Skład osobowy komisji stałych Rady Gminy Kurzętnik został przyjęty Uchwałą Nr 

I/5/18 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie powołania składów osobowych stałych 

Komisji Rady Gminy. W momencie konstytuowania się komisji w Radzie, nie funkcjonował żaden Klub 

zrzeszający radnych, w związku z czym skład osobowy komisji pozbawiony był wytypowanych 

przedstawicieli. Z uwagi na złożone wnioski Przewodniczących Klubów: Klubu Radnych "Niezależni" i 

Klubu "Polskiego Stronnictwa Ludowego" oraz uzyskane przez nich zgody osób wytypowanych, podjęcie 

uchwały mającej na celu uzupełnienie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jest w pełni 

zasadne. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zbigniew Lewicki 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1902E6A-F62C-4CEC-BC74-4BA192210BE8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



